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公共施設の状況

△ 144,153 265,653病 院

85,446

減収補てん債(特例分)

合 計

市 民 税
個 人 分

法 人 分

1,659,800 6.8

無

44,086

61,751

介護サービス 0△ 2,359有 5

7,930,374

区 分 決　算　額

133,056

295,817

100
75

2,560,605

340,587

- 

△ 0.2

1,900,399

4,665,793

132,406

0

281,038

△ 0.7

合 計 10,007,689 100.0 4.4

市 税

性 質 別 歳 出

目 的 別 歳 出

17.2

区 分

固 定 資 産 税

構成比
100.0

315,818

388,000

－

14,602,60824,523,812 100.0

0

9.3

10.1

14.4

－

将 来 負 担 比 率 34.9

12.1

8.3

13.9

101.1

×

4,600,309

市 町 村 た ば こ 税

特 別 土 地 保 有 税

目 的 税

入 湯 税 29,941

都 市 計 画 税

22,622,682 100.0 16,171,559

3,210 0.0 3,210

0 0.0 0

37,342 0.2 25,755

2,569,808 11.3 2,503,986

889,758 3.9 839,492

3,056,836 13.5 1,858,023

514,121 2.3 322,858

1,758,552 7.8 1,241,693

8.2 1,604,431

39,921 0.2 24,572

568,953 2.5 414,608

歳 入

40.8 9,756,592

地 方 交 付 税

区 分

12,811

546,254

3,115

16,731 0.1

普 通 交 付 税

特 別 交 付 税

決　算　額

2,647,848

臨 時 財 政 対 策 債

地 方 債

諸 収 入

繰 入 金

繰 越 金

国 庫 支 出 金

構成比

3.8

0.0

19.0

2.2軽 自 動 車 税 1.3

380,205

19.7

46.6

430,000

平成18年3月18日 380,000

平成18年3月18日

議 会 議 長

議会副議長

360,000

2

10

37

194

議 会 議 員

平成18年3月18日

16

教 育 長

区　分 実施年月日

645,000

平成18年3月18日

－

平成18年3月18日

平均給料月額

市 長

副 市 長

第３次

16,464

58.0

0.854

1,117,865

3,512,180

1,287,421

1,065,695

10,104,092

7,282,356

22年国調
就業人口

12.1

1,569

5.5

9,534

20,614,287

区分 平成23年度 平成22年度

1,313,136

コード番号

ふりがな

市　名

区　分

産 業 構 造

102113 市町村類型

23年度交付税
種 地 区 分

Ⅱ－１

Ⅱ－２
456点

あんなかし

安 中 市

第１次 第２次

1,385,266

21,380,034

33.6

136,661786,696

14,445,751

4,512,857

10.8

公債費負担比率

財 政 力 指 数

財政調整

減債基金

1,065,718

0.762

そ の 他

土 地 開 発 基 金

実質公債費比率

連結実質赤字比率

経常一般財源比率

指定団体等の状況 共同処理の状況

公 債 費 比 率

実 質 赤 字 比 率 － －

95.2

0

給料月額

千円

439,000

普通会計か
らの繰入金

法適用
の有無

17,506

2,621

5,670

698,350

57.9

　　低開発
　　広域圏
　　農業振興
　　山村振興

　　消防関係
　　財産管理
　　後期高齢者医療

千円

職員数

18

千円

千円

特 別 職 等

890,000

－

0

160,829

無 579,006

316,320431
健康増進施設恵みの湯事業

普通会計に属
する特別会計

積立金
現在高

千円

317,673

起 債 制 限 比 率

0

教 育 公 務 員

一 般 職 員 等

0

667,856

消 防 職 員

臨 時 職 員

収 支 額

0 千円

うち一般行政職

うち技能労務職

千円

3

公
営
事
業
等
の
状
況

1,164

116,586

18,584

イ－ア

積立金取り崩し額

実質単年度収支 F+G+H-I

61

一 般 職 員

304,656

区 分

C-D    

135,170

１人当たり支給月額

住
基

62,269

62,663

△ 0.6

1,744,476

136,334合 計

職員数

428

367

－

国
調

63,179

昭和35年10月1日以降の合併状況△ 3.3

㎢

平成２３年度決算状況（普通会計）

株式等譲渡所得割交付金

地 方 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金

人 口

増 加 率

H24.3.31

48,214

667,549

307

繰 上 償 還 額

156,654

0

翌年度へ繰り越すべき財源

平成22年度

24,644,765

23,106,624

1,538,141歳入歳出差引額

歳 入 合 計

歳 出 合 計

A-B    

区 分

255,227

24,523,812

平成23年度

22,622,682

1,901,130

実 質 収 支

678

254,549

0

100.0

93.3

100.0

99.9

33.3中学校プール設置校比率

中 学 校 非 木 造 比 率4.8

滞納繰越分 合　計

徴 収 率

25.8 小学校プール設置校比率

小 学 校 非 木 造 比 率61.0 区　分 現年課税分

固定資産税

合　計

99.0

97.2

98.2

市 民 税

11.7

12.5

94.6

84.3

88.7

18.2

上水道等給水人口/人口

公 営 住宅 等戸 数 / 世帯

道 路 改 良 率

道 路 舗 装 率

H23.3.31

増 加 率

単 年 度 収 支

積 立 金

面　　積

276.34
平成22年

平成17年

61,077

人口密度
人口集中
地区人口

221

229 －

地 方 消 費 税 交 付 金

ゴルフ場利用税交付金

基準財政収入額
平成18年3月18日合併

（旧安中市・旧碓氷郡松井田町）

基準財政需要額 9,997,708

7,188,615

14,707,035

県 支 出 金

財 産 収 入

自 動 車 取 得 税 交 付金

0

地 方 特 例 交 付 金

標 準 財 政 規 模

地 方 債 現 在 高

債務負担行為額

1,489,927

実 質 収 支 比 率

66.8

1.5 370,396 2.5

0.1

寄 附 金

交通安全対策特別交付金

分 担 金 ・ 負 担 金

使 用 料

手 数 料

決　算　額 構成比 経常一般財源
左　の
構成比

0.1 12,811 0.1

16,731

10,007,689

370,396

0.0 3,115 0.0

2.2 546,254 3.7

104,468 0.4 104,468 0.7

0.3 81,295 0.6

93,973 0.4 93,973 0.6

81,295

17.5 3,572,658 24.5

3,572,658 14.6 3,572,658 24.5

4,281,134

2.9

9,965 0.0 9,965 0.1

708,476

202,491 0.8

371,749 1.5 23,152 0.2

124,655 0.5

2,413,822 9.8

1,467,179 6.0

22,755 0.1 11,198 0.1

5,166 0.0

285,170 1.2

527,753 2.2

3,037,100 12.4

0.0

基準
税額

251,097

増減率

3.2

2.1

△ 0.5

2.8

0.3

2.5

26.5

補 助 費 等

公 債 費

積 立 金

投 資 及 び 出 資 金

貸 付 金

繰 出 金

前年度繰上充用金

単 独

う ち 人 件 費

単 独

県営事業負担金

そ の 他

災害復旧事業費

補 助

決 算 額 構成比

物 件 費

維 持 補 修 費

扶 助 費

397,064 1.8

2,864,156 12.7

4,567,767

16,171,559

経常一般
財　　源

経常収
支比率

一般財源等

人 件 費 3,860,71218.14,107,982 3,950,285

区 分

消 防 費

302,587 302,5761.3議 会 費

637,7511,486,044

0

67,290 0.3

総 務 費 3,368,677 14.9 2,934,234

一般財源等

土 木 費

7,667,743 33.9 4,096,121

1,845,174

災 害 復 旧 費

公 債 費

諸 支 出 金

前年度繰上充用金

商 工 費

補 助

投 資 的 経 費

教 育 費

2,168,356 2,127,022 13.1

合 計

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

279,675 279,675

2,503,983 2,503,983

1.7

23.7

9.5

1,870,324 8.3 1,780,886 1,635,337 10.1

20.2 1,552,640 1,552,446

15.4

1,032,072 4.5 841,038

2,569,805 11.3

119,049 0.5 0

38,806 0.2 14,606

13.3

0 0.0 0

2,462,925 10.9 2,259,330 2,160,864

65,479 0.3 65,479

2,592,732 11.5 820,760

86.8

1,002,056 4.4 113,364 14,120,039 (96.7)

2,555,390 11.3 795,005 計

（　）は減収補てん債
（特例分）及び臨時財政
対策債を経常一般財源か
ら除いた経常収支比率

0 0.0 0

25,669 0.1 25,669

0.1

43,890

22,622,682 100.0合 計

内

訳

普 通 建 設 事 業

失業対策事業費

11,673

0 0.0

6.6

86

10.2 11.3

37,342 0.2 25,755

538,141 2.2

事 業 名

下 水 道

上 水 道

介 護 保 険 無

有

有

国民健康保険

後 期 高 齢 者

無


